Приложение 4
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
 «Предоставление земельных участков, находящихся
в государственной или муниципальной собственности
Муниципального образования «Город Алдан»

Главе города Алдан

________________________________

от ____________________________
[bookmark: _GoBack]в лице:
_______________________________
(должность, Ф.И.О. должностного лица)
_______________________________
______________________________
						(контактные телефоны)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование

Прошу предоставить в постоянное (бесрочное) земельный участок, расположенный:

___________________________________________________________________________
(местоположение, адрес)
предполагаемым размером ___________________для _______________________________
(цель использования земельного участка)
___________________________________________________________________________
(наименование недвижимости, объекта, вид права, основание владения)

На основании следующих документов:
	№
п/п

Наименование документов

+/-

	1
	Копия выписки из ЕГРЮЛ не ранее 6 мес. даты подачи заявления

	2
	Доверенность, копия документа, удостоверяющего личность

	3

Срок подготовки проекта постановления 30 дней.
ИНН_____________________
Фактический (почтовый) адрес нахождения:________________________________________________
Банковские реквизиты:
р/счет: _______________________________________________________БИК_______________________
Банк: __________________________________________________________________________________

«______» __________________201___ г. 				_____________________
МП				(подпись)